u sarum solemnia ibidem audeat celebrare.

» Interdicimus etiam, ut nulli Episcopo licentia pateat sacerdotes

n ejusdem coenobii monachos sive canonicos distringere vel excommu

n nicare, aut divinum eis officium prohibere. Quos eliam ab omni pon

n tificali synodo liberos et absolutos manere decernimus.

. Porro locum ipsum ab omni jugo quarumlibet polestatum, tam

in Episcoporum, quam Marchiouum, comitum quoque et Vicecomitum,

Castaldionum, caeterorumque lougobardorum omnium volumus esse

quietum, nullusque eorum in possessionibus praefato coenqbio perti

nentibus judicium aliquod, placitumve tenere, aut distinctionem facere

- qualibet occasione praesumat1 sed potius tam haec quam alia, quae ad

n jus ejusdem monasterii spectare noscunturi in tua et successorum

. tuorum libera potestate et dispositione consistanL

n concedimus insuper eidem venerabili loco decimationes atque pri

- mitias de suis omnibus, sive de praeceplalibus, sive de aliis, quae jam

v sunt ipsi monasterio acquisita, seu in antea, Deo propilio, acquirenda.

n obeunte vero te nunc ejusdem loci Abbatel vel tuorum quolibet

successorum, nullus ibi qualibet subreptionis astutia seu violontia

praeponutur, nisi quam fratres communi consensu aut fratrum pars

consilii sanioris, secuudum Dei timorem et B. benedicti auxilium prae

a viderint eligendum meatus autem a Romano Poulifice consecreiur;

chrisma sane, Oleum sanctum, consecrationes altarium vel basilica

ruml ordinationes etiam presbyterorum diaconorum aut aliorum, tam

u de monachis, quam de cnnonicis, qui ad sacros gradus fuerint promo

vendi, sive a sede Apostolica, sive ab aliquo catholice suscipietis epi

scopo, qui rerum fullus auctoritate quod postulatum indulgent El si

aliquando quempiam de nostris episcopis, sive de aliis, prout Nobis

congruentius visum fuerit ad sacrum ministerium celebrandumy vel

consecrationem aliquam exbibendam invitare ad vestrum monasterium

volueritis, absque alicujus contradictione ad ipsum faciendi babeatis

omnimodam facultatem.=
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. Ad haec adjicientes statuimus, ut in plebe S. salvatoris (l),in plebe

u S. Ioannis, seu etiam in aliis Ecclesiìs veslro monasterio pertinentìbus,

n si id necessitas exegerit, baplismus debeat celebrari, quemadmodum

n praedecessorum nostrorum loannis Xl, ioannis XIII, Benedicti, Ste

a phaai VII, Sergii, hadriani et aliorum Ptomanorum Pontificum sanctio

. nibus noscitur institutum.

u Decernimus ergo, ut nulli omnino hominum fas sit vestrum Mona